
No.89  April.    2016 

 

岡山 EAPカウンセリングルーム 
 

メンタルヘルス ニュース 
 

 

 

 

 

〒703-8520 

岡山市中区浜 472 

岡山 EAP カウンセリングルーム 

発行責任者：前村沙都子 

 

Tel（086）272-8116  Fax（086）272-0883 

http://okayamaeap.jp 

 

 

 

就任ご挨拶 
 

 平素は大変お世話になっております。2016年度より、新体制となりましたのでご

挨拶申し上げます。 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

今現在、国内は大変な状況となっています。このような中、少しでも皆様のメンタ

ルヘルスのサポートができればとスタッフ一同、思っておりますので、気になること

がありましたら遠慮なく岡山 EAPカウンセリングルームをご利用ください。今後と

も、よろしくお願いいたします。 

 

このたび事業部長に就任しました吉村と申します。 

4月より岡山 EAPカウンセリングルームでは人事を一新し、新たな部長・課

長・主任でスタートしました。 

これからも、スタッフ一同様々なメンタルヘルス対策を提案させていただきた

いと思います。どうぞよろしくお願いいたします。 

新しく主任となりました。福崎と申します。 

弊社ではお仕事をされている従業員様と同時に、そのご家族のフォローやプラ

イベートの相談にも力を入れています。従業員様とそのご家族がよりよく生活で

きるようなお手伝いが出来ればと思っております。 

若輩者ですがどうぞよろしくお願い致します。 
 

このたび課長になりました前村と申します。岡山 EAPカウンセリングルー

ムに入り 10年近くが経ちました。一番の古株となり、このような大役に就か

せていただくこととなりました。まだまだ未熟な身ではありますが、皆様が心

穏やかに過ごす一助となれますよう、精一杯つとめさせていただきます。今後

とも、どうぞよろしくお願いいたします。 


